
2 uds: 6,74€ (8,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,63€/kilo)

PESCANOVA
Filetes de merluza del 
Cabo sin piel Mini, 400 gr.

1 ud: 4,49€
(11,23€/kilo)

2,25€

(11,23€/kilo)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.

0,65€
(1,97€/litro)

Oferta válida del 24 de abril al 7 de mayo de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 24 al 30 de abril de 2025)



Chuleta de ternera.
16,95

€/kilo

Burger carne de Cantabria 
IGP, 150 gr.

1,85€
(12,33€/kilo)

Rabo de añojo.
13,95

€/kilo
Carrilleras de añojo.
15,95

€/kilo

Costilla o falda de ternera.
12,50

€/kilo

Filete 1ªA de ternera.
15,95

€/kilo
Carne de ternera para asar 
o freír.

14,75
€/kilo

Oferta válida del 24 al 30 de abril de 2025

Vacuno
Carne de

Aguja con hueso de ternera.
12,95

€/kilo



Rodaballo extra, pieza de 1 a 3 kilos.
17,90

€/kilo

PESCANOVA
Anguriñas,
pack 2 ud. x 100 gr.

2,39€
(11,95€/kilo)

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox. 7,99€

(15,98€/kg. aprox.)

Calamar-chipirón 
pequeño. 9,95

€/kilo9

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 
aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

Langostino grande 
recién cocido. 10,99

€/kilo

MARTIKO
Salmón ahumado noruego, 
pack 2 ud. x 50 gr.

5,49€
(54,90€/kilo)

Oferta válida del 24 al 30 de abril de 2025

Oferta válida del 24 de abril al 7 de mayo de 2025



BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

2,99€
(13,59€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Pechuga de pavo 90% carne 
corte fino lonchas, 115 gr.

2,59€
(22,52€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 92% carne 
corte fino lonchas, 130 gr.

2,29€
(17,62€/kilo)

corte fino lonchas, 130 gr.

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,65€
(23,57€/kilo)

59,95€

(7,99€/kg.aprox.)

MAGNO DUROC
Jamón serrano Reserva 50% 
Duroc, pieza de 7 a 8 kg. aprox.

LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

18,95
€/kilo

TELLO
Lacón ahumado 
esencia.

8,95
€/kilo

esencia.

TELLO
Chorizo de Pamplona.

9,75
€/kilo

ALTEZA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva.

18,45
€/kilo

ALTEZA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva.

OSCAR MAYER
Bacon en lonchas, 
150 gr.

2,15€
(14,33€/kilo)

OSCAR MAYER
Salchichas Jumbo classic, 
pack 4 ud., 350 gr.

2,35€
(6,71€/kilo)

ARGAL
Jamón cocido extra.

7,75
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
Gourmet Oliving.

16,95
€/kilo

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

1 ud: 3,95€
(15,80€/kilo) 2 uds: 5,93€ (11,86€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,92€/kilo)
1,98€



GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado 
mezcla.

14,45
€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla.

14,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego D.O.P.

23,95
€/kilo

ROYAAL GRAND CRU
Queso Gouda D.O.P. 
Beemster 12 meses.

21,95
€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 
12 meses, leche cruda 
de vaca.

24,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja 
sin lactosa.

19,95
€/kilo

NIKZAS
Queso Feta D.O.P., 150 gr.

2,25€
(15€/kilo)

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda.

9,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

11,95
€/kilo

ALTEZA
Queso azul, cuña 100 gr.

1,59€
(15,90€/kilo)

ALTEZA
Queso semicurado, 
lonchas 200 gr.

2,29€
(11,45€/kilo)

ALTEZA
Medallones de queso de 
cabra precortado, 100 gr.

1,59€
(15,90€/kilo)

EL VENTERO
Queso en lonchas light o 
reducido en sal, 160 gr.

1 ud: 3,59€
(22,44€/kilo) 2 uds: 5,39€ (16,84€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,25€/kilo)
1,80€



Oferta válida del 24 al 30 de abril de 2025

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.

4,99€
(1,25€/kg. aprox.)

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.

0,89€

Calabacín.
1,49

€/kilo

Manzana Golden 
Valvenosta, 
calibre 80+. 2,25

€/kilo

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,79
€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,49

€/kilo

Fresa, bandeja de 500 gr. 
aprox.

1,99€
(3,98€/kg. aprox.)



Pizza mediana york 
y queso.

9,99
€/kilo

Bolsa 4 panes burguer, 
300 gr.

1,19€
(3,97€/kilo)

Mini brioche, pack 6 ud., 
270 gr.

2,59€
(9,59€/kilo)

KÖRFEST
Trenza de cacao y crema, 
500 gr. o nueces y pasas, 
450 gr.

10,95€
(21,90-24,33€/kilo)

KÖRFEST
Trenza de cacao y crema, 
500 gr. o nueces y pasas, 
450 gr.

10
3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,55€

Empanada gallega de atún, 
500 gr.

2,99€
(5,98€/kilo)

Pan de espiga familiar, 
280 gr.

1€
(3,57€/kilo)



Judía verde plana, 
bolsa de 1 kg.

1,49€

PESCANOVA
Filetes de merluza del 
Cabo sin piel Mini, 400 gr.

1 ud: 4,49€
(11,23€/kilo) 2 uds: 6,74€ (8,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,63€/kilo)
2,25€

FINDUS
Guisantes finos, 400 gr.

1 ud: 2,79€
(6,98€/kilo) 2 uds: 4,19€ (5,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,50€/kilo)
1,40€

NESTLÉ
Helado sándwich sabor a 
nata, pack 6 ud., 324 gr.

1 pack: 3,99€
(12,31€/kilo) 2 packs: 5,99€ (9,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,17€/kilo)
2€

FINDUS
Preparado de paella de 
marisco, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(12,48€/kilo) 2 uds: 7,49€ (9,36€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,25€/kilo)
2,50€

PESCANOVA
Langostinos grandes 
pelados cocidos, 180 gr.

1 ud: 4,99€
(27,72€/kilo) 2 uds: 7,49€ (20,81€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(13,89€/kilo)
2,50€

LA COCINERA
Croquetas horneables de 
jamón ibérico, 340 gr.

1 ud: 4,99€
(14,68€/kilo) 2 uds: 7,49€ (11,01€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,35€/kilo)
2,50€

LA COCINERA
Fingers de pollo, 320 gr. 
o nuggets de pollo con 
salsa barbacoa, 350 gr. 
o de pollo rebozado 
fino, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(15,59-14,26-12,48€/kilo) 2 uds: 7,49€ (11,70-10,70-9,36€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,81-7,14-6,25€/kilo)
2,50€

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

5,55€
(7,40€/kilo)

*En todos los helados Frigo de la misma variedad, excepto After Dinner, Carte D’or chocolate y los packs promocionales.

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad*

-50%



NUEVO

Disfruta del
placer làcteo

adulto.

CUIDAR ES LA LECHE

x3
BENEFICIOS

N U E V A  L E C H E

es la leche

PHILADELPHIA
Sin lactosa, 150 gr.

2,19€
(14,60€/kilo)

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,99€
(15,92€/kilo) 2 uds: 2,99€ (11,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8€/kilo)
1€

PROACTIV
Margarina original, 
225 gr.

2,59€
(11,51€/kilo)

KAIKU
Caffé Latte proteína 
Mr. Big, 370 ml.

1 ud: 2,49€
(6,73€/litro) 2 uds: 3,74€ (5,05€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,38€/litro)
1,25€ NESTLÉ

Kéfir natural 0%, 500 gr.

1 ud: 1,89€
(3,78€/kilo) 2 uds: 2,84€ (2,84€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,90€/kilo)
0,95€

PASCUAL
Nata líquida para 
montar, 200 ml.

1,29€
(6,45€/litro)

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr.

3,39€
(13,56€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con 
avena y nueces o 0% 
fibras con cereales, 
pack 4 ud. x 115 gr.

2,49€
(5,41€/kilo)

DANACOL de 
DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3,69€
(6,15€/kilo)

LATEADO de PASCUAL
Bebida láctea con cacao 
africano, 230 ml.

1€
(4,35€/litro)

PULEVA MAX
Crecimiento + 
desarrollo, 1 lt.

1,59€

PULEVA
Café con leche, 
1 lt.

1,89€

ALPRO
Bebida avena, 
1 lt.

1,79€

MOVIT de PASCUAL
Leche calcio desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,39€

ASTURIANA
Leche, botella 1,5 litros
•Entera ....................1,85€ (1,23€/litro)
•Semidesnatada.....1,72€ (1,15€/litro)
•Desnatada ...........1,65€ (1,10€/litro)

PASCUAL
Leche, brik 1 litro
•Entera ....................1,25€ 
•Semidesnatada.....1,19€ 
•Desnatada ...........1,15€



KRAFT
Salsa, 500 ml.

1 ud: 2,49€
(4,98€/litro) 2 uds: 3,74€ (3,74€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,50€/litro)
1,25€ORLANDO

Tomate frito, 
780 gr.

1,49€
(1,91€/kilo)

PRIMA
Mostaza original, 
265 gr. o kétchup 
original, 290 gr.

1 ud: 1,99€
(7,51-6,86€/kilo) 2 uds: 2,99€ (5,64-5,16€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,77-3,45€/kilo)
1€

GALLO
Pasta clásica cuchara 
fideuá, fideo 1, maravilla, 
tiburón 1 o fideo 4, 450 gr.

1 ud: 1,39€
(3,09€/kilo) 2 uds: 2,09€ (2,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,56€/kilo)
0,70€

ALBO
Sardinillas en aceite de 
oliva, 105 gr., 82 gr. p.e.

1,99€
(24,27€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de 
oliva virgen extra, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e. 5,99€

(29,80€/kilo)

BERAZA
Bonito en aceite de oliva, 
400 gr., 270 gr. p.e.

4,98€
(18,44€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos, 
5/8 ud., 185 gr., 
110 gr. p.e.

2,35€
(21,36€/kilo)

RANA
Tortellini jamón y 
queso, 250 gr.

2,99€
(11,96€/kilo)

PALACIOS
Tortilla casera sin cebolla o 
con cebolla, 650 gr.

1 ud: 5,15€
(7,92€/kilo) 2 uds: 7,73€ (5,95€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,97€/kilo)
2,58€

CARRETILLA
Paella marinera, 
250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza tradicional, 
400 gr. 2,29€

(5,73€/kilo)

ABRIL
Aceite de oliva virgen, 
1 lt.

4,25€

ABRIL
Aceite de oliva 
virgen extra Diosas 
Sabia Armonía, 1 lt.

5,40€

ALBO
Trozos de calamares en su 
tinta o en salsa americana, 
OL-120, 72 gr. p.e.

2,45€
(34,03€/kilo)

YATEKOMO de 
GALLINA BLANCA
Fideos orientales de pollo, 
60 gr. o curry, 61 gr.

1 ud: 1,55€
(25,83-25,41€/kilo) 2 uds: 2,33€ (19,42,-19,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(13-12,79€/kilo)
0,78€

ABRIL
Aceite de oliva suave o 
intenso, 1 lt.

3,89€

NATURTIERRA
Triptófano, 
30 comprimidos, 39 gr.

1 ud: 5,95€
(152,56€/kilo) 2 uds: 8,93€ (114,49€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(76,41€/kilo)
2,98€



NESQUIK
Cacao soluble, 390 gr.

1 ud: 3,95€
(10,13€/kilo) 2 uds: 5,93€ (7,60€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,08€/kilo)
1,98€

VALOR
Chocolate puro con 
almendras o con leche y 
almendras, 250 gr. 3,99€

(15,96€/kilo)

GULLÓN
Galletas Creme Tropical, 
800 gr.

1 ud: 3,45€
(4,31€/kilo) 2 uds: 5,18€ (3,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,16€/kilo)
1,73€

FELIX de PURINA
Alimento para gatos 
party mix original, 60 gr.

1 ud: 1,95€
(32,50€/kilo) 2 uds: 2,93€ (24,42€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(16,33€/kilo)
0,98€ BISCROK de PEDIGREE

Alimento para perros, 
500 gr.

1 ud: 2,99€
(5,98€/kilo) 2 uds: 4,49€ (4,49€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3€/kilo)
1,50€

ARTIACH
Galletas Dinosaurus 
chocolate blanco o 
chocoleche, 255 gr.

1 ud: 3,55€
(13,92€/kilo) 2 uds: 5,33€ (10,45€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,98€/kilo)
1,78€

LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada de naranja 
amarga, fresa o 
melocotón, 280 gr.

1 ud: 2,59€
(9,25€/kilo) 2 uds: 3,89€ (6,95€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,64€/kilo)
1,30€

FACUNDO
Chaskis maíz, 100 gr.

1 ud: 1,25€
(12,50€/kilo) 2 uds: 1,88€ (9,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,30€/kilo)
0,63€

WHISKAS
Alimento para gatos 
selección carne, 
aves o pescado, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 2,59€
(7,62€/kilo) 2 packs: 3,89€ (5,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,82€/kilo)
1,30€

DONUTS
Glacé, 
pack 4 ud. x 50 gr. 2,39€

(0,60€/ud)

MARCILLA
Café gran aroma molido 
natural o mezcla, 500 gr.

1 ud: 7,99€
(15,98€/kilo) 2 uds: 11,99€ (11,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8€/kilo)
4€MARCILLA

BICENTURY
Snack de chocolate 
con leche y cereales, 
pack 6 ud., 120 gr.

1 pack: 3,49€
(29,08€/kilo) 2 packs: 5,24€ (21,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(14,58€/kilo)
1,75€

Un regalo muy dulce

Día de la Madre

SNATT'S de GREFUSA
Bocaditos sabor jamón 
y tomate o tomate y 
orégano, 110 gr.

1€
(9,09€/kilo)

LINDT
Bombón Dulces Deseos, 
337 gr.

13,99€
(41,51€/kilo)

CODAN
Mini conchas original, 
180 gr. 1€

(5,56€/kilo)



LA CASERA
Tinto de verano limón, 
1,5 lt.

1 ud: 2,37€
(1,58€/litro) 2 uds: 3,56€ (1,19€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,79€/litro)
1,19€

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 70 cl.

14,95€
(21,36€/litro)

CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

11,95€
(17,07€/litro)

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1 ud: 1,99€
2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

SEVEN'UP
Lima zero, 33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 1,5 lt.

1€
(0,67€/litro)RED BULL

Bebida energética, 
250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro)

Llevando 3, la unidad

(4,24€/litro)
1,06€

3 2x

MARIE BRIZARD
Anisette, 70 cl.

7,15€
(10,21€/litro)

MARIE BRIZARD
A

7

MAYADOR
Sidra Asturiana, 
pack 6 ud. x 25 cl. 2,99€

(1,99€/litro)

MORINNI
Vermut rojo, 1 lt.

2,99€

BIFRUTAS de 
PASCUAL
Tropical o 
Mediterráneo, 1 lt.

1,95€

DON SIMON
Néctar de mango o 
maracuyá, 1,5 lt.

1 ud: 2,45€
(1,63€/litro)

2 uds: 3,68€ (1,23€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,82€/litro)
1,23€

KAS
Limón, limón zero, 
naranja o naranja 
zero, 33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

COCA-COLA
Original, zero o zero 
zero, pack 2 ud. x 2 lt.

3,72€
(0,93€/litro)

AQUARIUS
Limón o naranja, 
1,5 lt.

1,80€
(1,20€/litro)

PANIZO
Orujo de hierbas 
o de café, 70 cl.

6,79€
(9,70€/litro)

DON LUCIANO
Moscato blanco, 
75 cl.

1 ud: 3,25€
(4,33€/litro) 2 uds: 4,88€ (3,25€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,17€/litro)
1,63€

SOBERANO
Brandy, 1 lt.

8,95€



MARIE BRIZARD
Anisette, 70 cl.

BERONIA
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

7,65€
(10,20€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906 Reserva, 
pack 6 ud. x 33 cl.

6,25€
(3,16€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906 Reserva, 
pack 6 ud. x 33 cl.

6

SOLAZ
Vino blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro) 2 uds: 5,93€ (3,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/litro)
1,98€SOLAZSOLAZSOLAZ

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906, 33 cl.

0,85€
(2,58€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Reserva, D.O. Rioja, 
75 cl.

1 ud: 9,99€
(13,32€/litro)

Llevando 2, la unidad

(6,67€/litro)
5€

2 1x

BERBERANA
Vino tinto Selección Oro 
Colección Privada, 75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro) 2 uds: 6,23€ (4,15€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,92€/litro)
1,44€

MIL HOJAS
Vino tinto o rosado 
Tempranillo,
D.O. Rioja, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,25€
(2,17€/litro)

ESTRELLA GALICIA
C
pack 6 ud. x 25 cl.

MAHOU
Cerveza cinco estrellas, 
33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)

Llevando 8, la unidad

(1,94€/litro)
0,64€

8 6x MAHOU
Cerveza clásica, 
pack 12 ud. x 33 cl.

6,19€
(1,56€/litro)

CRUZCAMPO
Cerveza shandy sabor 
limón, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro) 2 uds: 1,28€ (1,94€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,30€/litro)
0,43€

PAZO RIBEIRO
Vino blanco, 75 cl.

4,29€
(5,72€/litro)

VELITERRA
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)



SOMAT
Abrillantador, 
500 ml.

1,99€
(3,98€/litro)

FLOTA
Lavavajillas diluido, 
1.100 ml.

1,15€
(1,05€/litro)

DISICLÍN
Limpiador desinfectante 
multisuperficies, 
750 ml.

1,59€
(2,12€/litro)

SOMAT
Limpiamáquinas 
lavavajillas, 
250 ml.

1,99€
(7,96€/litro)

NICKY
Papel higiénico nature aloe vera 
3 capas, envase 6 rollos.

2,85€
(0,48€/rollo)

SYOSS
Champú Repair, 440 ml.

1 ud: 4,25€
(0,97€/100 ml)

2 uds: 5,53€ (0,63€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,29€/100 ml)
1,28€

PARODONTAX
Dentífrico frescor diario, 
75 ml.

1 ud: 4,79€
(6,39€/100 ml) 2 uds: 7,19€ (4,79€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,20€/100 ml)
2,40€AQUAFRESH

Dentífrico active fresh, 
125 ml.

1 ud: 2,49€
(1,99€/100 ml) 2 uds: 3,24€ (1,30€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,60€/100 ml)
0,75€

SANEX
Gel dermoprotector, 
250 ml.

1,50€
(0,60€/100 ml)

PALMOLIVE
Jabón leche-miel, 
300 ml.

1 ud: 2,39€
(0,80€/100 ml)

2 uds: 3,59€ (0,60€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,40€/100 ml)
1,20€

PALETTE
Tinte intensive creme 
color varios colores, ud.

1 ud: 4,65€
2 uds: 6,05€ (3,03€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

1,40€

SANEX
Desodorante extra control 
o extra control zero %, 
spray 200 ml.

1 ud: 2,90€
(1,45€/100 ml) 2 uds: 3,77€ (0,94€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,44€/100 ml)
0,87€

LISTERINE
Enjuague menta fresca 
o mentol sabor suave, 
500 ml.

1 ud: 4,25€
(0,85€/100 ml)

2 uds: 6,38€ (0,64€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,43€/100 ml)
2,13€

SKIP
Detergente para ciclos cortos 
eficacia express, 37 lavados.

7,69€

(0,21€/lavado)

FLOR
Suavizante nenuco, azul 
o twist frutos rojos y 
exóticos , 59 lavados.

2,39€
(0,04€/lavado)

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

-25%
de descuento 

en toda la gama



PRODUCTO DEL AÑO. Descubre los elegidos 2025

LA VACA QUE RÍE
Queso light
16 Porciones, 250 gr / 
(10,76€/kilo)

2,69€

INNOVACIÓN EN EL MERCADO 
Las novedades del año   

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra squizz aliño
620 ml / (6,37€/litro)

3,95€

NOCILLA
Barritas original
Pack 6 ud., 129 gr / 
(21,63€/kilo)

2,79€

FAIRY
Lavavajillas 
limón a mano 
en spray
500 ml / (9,98€/litro)

4,99€
MAHOU
Cerveza Reserva
Botellín 33 cl / (3,03€/litro)

1€

¡PENSANDO EN TI! Selección de productos

CAMPOFRÍO
Jamón cocido 
extra o pechuga 
de pavo en lonchas
100 gr / (15€/kilo)

1,50€

MAHOU
Cerveza cinco estrellas 
sin filtrar
Lata 33 cl / (2,58€/litro)

0,85€

LA VACA QUE RÍE
Queso original
16 Porciones, 250 gr / 
(10,76€/kilo)

2,69€

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

HERO
Galletas cacao 
cookies
100 gr / (28,90€/kilo)

2,89€

ALHAMBRA
Cerveza Reserva 1925
Lata 33 cl 
Precio unitario: 1,27€
(3,85€/litro)

0,64€

-50%
2ª UNIDAD 

sale a:

 (1,94€/litro)

2 Latas: 1,91€ (2,89€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza
Lata 33 cl 
Precio unitario: 0,99€
(3€/litro)

0,50€

-50%
2ª UNIDAD 

sale a:

 (1,52€/litro)

2 Latas: 1,49€ (2,26€/litro)

BON BON de MAGNUM
Helado white 
chocolate&cookies o 
salted caramel&almond
Pack 12 ud. x 17 ml 
Precio unitario: 4,99€
(24,46€/litro)

2,50€

-50%
2º PACK 
sale a:

 (12,25€/litro)

2 packs: 7,49€ (18,36€/litro)

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA



JUANITA INSTANT
Cafetera multicápsulas y 
café molido, 1.400 W.

65,95€

JUANITA INSTANT
afetera multicápsulas y 

café molido, 1.400 W.

65,95€

VERSATILIDAD EN CADA TAZA

Incluye
Adaptadores cápsulas

Para café molido, si no quieres
usar cápsulas.

Cubo de infusión

Para medir la cantidad exacta
de agua.

Taza de agua

Para recoger cualquier exceso
de café o agua.

Bandeja de goteo




